Kirchenchor Hebelermeer - Termine 2016

Kirchenchorprobe jeden Mittwoch um 19.45 Uhr

in der Alten Schule Hebelermeer

Sommerpause vom 30.06. - 09.08.2016

erste Chorprobe nach der Sommerpause am Mittwoch, den 10.08.2016

Weitere Termine:
04.03.2016 um 19.00 Uhr: Weltgebetstag der Frauen in Hebelermeer
24.03.2016 um 19.00 Uhr: Abendmesse - Griindonnerstag

27.03.2016

15.05.2016

27.05.2016
25.09.2016
01.10.2016
05.11.2016
06.11.2016
13.11.2016
11.12.2016
21.12.2016

um 9.00 Uhr:
03.04.2016 um 9.30 Uhr:
um 9.00 Uhr:
25.05.2016 um 19.00 Uhr;
um 16.00 Uhr:
um 9.00 Uhr:
um 18.30 Uhr:
um 19.30 Uhr:
um 16.00 Uhr:

Hochamt - Ostersonntag

Hochamt - Feier der Erstkommunion

Hochamt - Pfingsten

HL. Messe - Fronleichnam

Silberhochzeit Heinz und Manuela Koop
Hochamt - Patronatsfest

Vorabendmesse - Erntedankfest

»Choretreffen” im Gasthof Robben Hebelermeer
Grabersegnung in Hebelermeer

Volkstrauertag - nach dem Hochamt Singen beim Ehrenmal

um 16.00 Uhr:

Musikalische Adventsandacht in Hebelermeer

Weihnachtsfeier
25.12,2016 um 9.00 Uhr: Hochamt - Weihnachten

Der Termin fir die Fahrradtour wurde noch nicht festgelegt!

im Frihjahr 2017 ,gemeinsames Treffen mit den Ehrenmitgliedern”
Der Termin wurde noch nicht festgelegt!



